证券代码：688177 证券简称：百奥泰 公告编号：2025-074

百奥泰生物制药股份有限公司

自愿披露关于与 Sandoz AG就 BAT1706（贝伐珠单

抗）注射液签署授权许可与商业化协议收到里程碑付

款的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

百奥泰生物制药股份有限公司（以下简称“百奥泰”或“公司”）于 2021 年 9

月 8日召开公司第一届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于 BAT1706（贝

伐珠单抗）注射液签署授权许可与商业化协议的议案》，本次签署授权协议事项

不属于关联交易和重大资产重组事项，根据《上海证券交易所科创板股票上市规

则》及公司章程等相关规定，本议案无需提交股东大会审议。

公司于北京时间 2021年 9月 8日与 Sandoz AG（以下简称“Sandoz”）签署授

权许可与商业化协议，将公司的 BAT1706（贝伐珠单抗）注射液在美国、欧洲、

加拿大和大部分其它 BAT1706 合作未覆盖的国际市场的排他的产品商业化权益

有偿许可给 Sandoz（以下简称“协议”或“本协议”）。首付款及里程碑款总金额最

高至 1.55 亿美元，其中包括 2,750 万美元首付款、累计不超过 1.275亿美元里程

碑付款和两位数百分比的利润分成。

根据协议约定，公司于近日收到 Sandoz支付的 450.00万美元里程碑付款。

该笔款项的到账，进一步充盈了公司的现金储备，也为公司后续管线研发和国际

化战略的推进提供助力。

协议履行的风险详见公司于 2021年 9月 9日披露的《百奥泰生物制药股份

有限公司关于 BAT1706（贝伐珠单抗）注射液签署授权许可与商业化协议的公

告》（公告编号：2021-043）之“五、协议履行的风险分析”。

敬请广大投资者注意投资风险，公司将严格按照有关规定及时对本协议后续

进展情况履行信息披露义务。

特此公告。

百奥泰生物制药股份有限公司董事会

2025年 12月 31日